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РЕСЕЙ ЭКОНОМИКАСЫНЫҢ СЕРПІНІ 

29 жылғы 2022 сәуірде Ресейдің Орталық Банкі негізгі пайыздық 

мөлшерлемені 300 базистік тармаққа 14%-ға дейін төмендетті. Ресей 

Федерациясының Орталық Банкі апта сайынғы мәліметтер тұтынушылық 

белсенділіктің төмендеуі және рубль бағамының қалпына келуі аясында 

бағаның жалпы өсуінің баяулауын көрсетеді, бұл негізгі мөлшерлемені 

төмендетуге мүмкіндік береді. Алайда, сыртқы орта Ресей үшін күрделі 

күйінде қалады және экономикалық белсенділікті айтарлықтай шектейді. 

Ақша-кредит саясаты жөніндегі шешімдер келіп түсетін ақпаратқа, 

оқиғалардың одан әрі дамуына және тәуекелдер балансындағы одан әрі 

өзгерістерге байланысты болады. 

Ресейдегі инфляцияның негізгі пайыздық 

мөлшерлемемен арақатынасы, % 
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Инфляциялық үрдіс наурыздың соңғы екі аптасында 

наурыздың басында ел экономикасы көтерілгеннен 

кейін тұрақтанды. Алайда, инфляция деңгейі жоғары 

болып қалуда. Инфляцияның соңғы көрсеткіші 22 

сәуірге наурыз айындағы 16,7%-ға қарағанда 17,6%-ды 

құрады. Тұтынушылардың тез өсіп келе жатқан 

сұранысы азайып, рубль нығайды, бірақ ұсыныс көлемі 

сұранысқа қарағанда азаяды және бұл қазіргі уақытта 

инфляциялық қысымды тудырады. 

2022 жылы Ресейдегі инфляция 18%-23% 

деңгейінде болжануда, бұл ақпан айының соңынан 

бастап бағаның ертерек өсуін көрсетеді. Келесі 12 

айда 2023 жылдың сәуіріне дейін Ресейде 

инфляция 10%-12 деңгейінде күтіледі. 

Ресейдегі инфляцияның негізгі 

пайыздық мөлшерлеменің орташа 

көрсеткіштерімен арақатынасы, % 
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ЖІӨ өсімі  Негізгі мөлшерлеменің 

Орташа көрсетіштері 

 

Технологиялық, өндірістік және логистикалық 

тізбектердің бұзылуы және Ресейдегі кейбір шетелдік 

компаниялардың қызметін тоқтату көптеген тұтыну 

тауарларының ассортименті мен қолжетімділігінің 

төмендеуіне әкеледі. Шетелдік шикізат пен 

компоненттерді пайдаланатын компаниялар 

қиындықтарға тап болады, өйткені олардың қорлары 

біртіндеп аяқталады. Мәселе негізі - бұл қиындықтар 

қанша уақытқа созылады және кәсіпорындар жаңа 

жеткізушілерді қаншалықты тез тауып, өндірістік 

тізбектің жетіспейтін буындарын алмастыра алады. 

Қазіргі уақытта сұраныстың төмендеуі ұсыныстың 

қысқаруымен салыстырғанда әлі де қалыпты, бірақ 

болашақта ол күшейе түседі. Атап айтқанда, 

инвестициялық сұраныс өте белгісіз экономикалық 

жағдайға байланысты төмендейді. 
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Кейбір инвестициялық жобалар енді 

өзекті емес және оларды аяқтау 

мүмкін емес және компаниялар жаңа 

жобаларды дайындауға уақыт 

алады. 

Тұтынушылық сұранысқа келетін 

болсақ, ақпан айының соңында және 

наурыз айының басында 

сұраныстың күрт өсуінен кейін 

тұтынушылар қазіргі уақытта 

үнемдеуді жөн көреді. Мұны рубль 

депозиттерінің кеңеюі және 

тұтынушылық несиелеудің төмендеуі 

дәлелдейді. 

Ақша-кредит талаптары қатаң 

күйінде қалады. Белгісіздік 

жағдайында кредит  

мөлшерлемелеріне салынған 

тәуекел үшін сыйлықақы өсті. 

Банктер қарыз алушыларға 

және кепілдікті қамтамасыз 

етуге қатаң талаптар қояды, 

бұл, өз кезегінде, кредит 

берудің бағалық және бағалық 

емес талаптарын қатайтады. 

Негізгі пайыздық 

мөлшерлемені төмендету 

белгілі бір ұзартулар бойынша 

жағдайды біршама жеңілдетуі 

мүмкін 

Осылайша, қазіргі уақытта Ресейдің 

ресми ЖІӨ 2022 жылы IV тоқсандағы 

ең төменгі деңгейге түсіп, 8-10%-ға 

қысқарады деп болжануда. 2023 жылы 

Ресей экономикасы 2022 жылғы базаның 

төмен әсеріне байланысты нөлден -3% 

аралығында болады деп күтілуде. 

Салыстыру үшін ХВҚ Ресей 

экономикасының 2022 жылы 8,5%-ға 

және 2023 жылы 2,3%-ға төмендеуін 

болжайды. Сонымен бірге, Дүниежүзілік 

банк Ресейдің ЖІӨ-нің 2022 жылы 11,2%-

ға төмендеуін болжап, келесі екі жылда 

ең аз қалпына келтіреді.. 
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Дереккөз: РФ ОБ 

Ресейдегі ЖІӨ өсімінің болжамы, % 
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Доллардың рубльге шаққандағы бағамы, 

2022 жылғы 29 сәуірдегі 6 айдағы серпін 

RUB= 65.7500 
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Рубльге еуро бағамы, 2022 жылғы 29 
сәуірдегі 6 айдағы серпін 

30 сәуірдегі жағдай бойынша РФ ОБ рубль 

бойынша баға белгілеулері доллар үшін 71,0237 

рубль және еуро үшін 74,5589 рубль болды. Өткен 

жұмада рубль доллар мен еуроға қатысты екі 

жылдық максимумға жетті, өйткені капиталды 

бақылау валютаға пайыздық мөлшерлеменің 

күтілгеннен едәуір төмендеуін бастан кешіруге 

көмектесті, ал дамушы нарықтардың басқа 

валюталары доллардың 20 жылдық максимумнан 

төмендеуі аясында өсті. Банкаралық нарықта рубль 

американдық валюта үшін 67,7750 белгісіне жетті, 

содан кейін 71-ге дейін төмендеді, еуроға қатысты 

ол еуро үшін 71 рубльге жетті. 
 

Дереккөз: Reuters 
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Жауапкершілікті шектеу  

және ақпаратты ашу  

туралы ескертпе 

 

V E R N Y  C A P I T A L  

Осы есепті (бұдан әрі - «Есеп") "Verny Capital" ЖШС Нарықты зерттеу жөніндегі инвестициялық командасы 

(бұдан әрі - "зерттеу тобы") дайындады.  Зерттеу тобы осы Есепте көрсетілген барлық пікірлер зерттеу 

тобының жеке кәсіби пікірін көрсететінін растайды.  Есеп зерттеу тобы сенімді деп санайтын ақпарат 

көздерінен алынған ақпарат пен әдістемелерге негізделді, сонымен қатар тәуелсіз бағалаудан өтпеген 

қоғамдық және басқа да деректер қолданылды. Есеп барынша шынайы болу мақсатын көздейтініне 

қарамастан, зерттеу тобы және/немесе "Verny Capital" ЖШС кез келген қолданылатын құқыққа сәйкес, тікелей 

немесе жанама, Есептегі ақпараттың дәлдігіне немесе толықтығына қатысты ешқандай кепілдіктер бермейді 

және ешқандай куәландырулар жасамайды, тиісінше осы Есепті дәл және толық деп санамау керек.  Зерттеу 

тобы және/немесе "Verny Capital" ЖШС олардың деликт, шарт нәтижесінде немесе керісінше жағдайда 

Есеппен не ондағы кез келген мәлімдемемен байланысты тартылуы мүмкін өзге тәсілмен туындауынан 

тәуелсіз кез келген қолданылатын құқыққа сәйкес кез келген жауапкершілікті тікелей шектейді және одан бас 

тартады. Бұдан басқа, болжамды мәлімдемелер Есеп күніне ғана жарамды. Зерттеу тобы және/немесе "Verny 

Capital" ЖШС осындай ақпарат ескіруі немесе дәл болмауы мүмкін екеніне қарамастан, Есеп күнінен кейін осы 

Есепті немесе оның мазмұнын жаңарту бойынша міндеттемелерді өзіне алмайды. Жоғарыда айтылғандарға 

қарамастан, Зерттеу тобы Есептегі ақпаратты алдын ала ескертусіз кез келген уақытта өзгерте алады. 

Зерттеу тобы да, "Verny Capital" ЖШС-да, оның кез келген лауазымды тұлғалары мен қызметкерлері де 

Есептегі ақпаратты пайдалану нәтижесінде, Есепте болуы мүмкін немесе Есепте бар ақпаратты пайдалану 

және/немесе одан әрі тарату, жариялау немесе өзге де ашу нәтижесінде өзгеше түрде туындауы мүмкін 

ақпараттағы қандай да бір дәлсіздіктер, қателер немесе олқылықтар нәтижесінде туындауы мүмкін қандай да 

бір залалдар немесе шығындар үшін жауапты болмайды.  Есепте кез келген ақпаратты пайдалану тек 

оқырманның қалауы және тәуекелі бойынша  жүзеге асырылады. Есепті алу және оны зерттеуді жалғастыру 

жоғарыда айтылғандармен келісужәне қарсы қабылдау болып табылады. 

Осы Есеп тек жалпы ақпараттық мақсаттарға арналған.  "Verny Capital" ЖШС Есеп кез келген қолданылатын 

құқыққа сәйкес кез келген юрисдикциядағы кез келген активтерді немесе бағалы қағаздарды сатып алу немесе 

сату туралы оферта жасауға оферта немесе кез келген тұлғаға шақыру болып табылмайды және 

түсіндірілмеуі тиіс деп мәлімдейді.  Есеп және ондағы кез келген материалдар, басқалармен қатар, 

инвестициялық немесе кез келген басқа шешімдер қабылдауды қоса алғанда, ешқандай мақсаттар үшін 

пайдаланылмауы тиіс. 

Осы Есептің ешбір бөлігі "Verny Capital"ЖШС алдын ала жазбаша келісімінсіз кез келген құралдармен 

көшіріле, жариялана, пайдаланыла немесе кез келген нысанда қайталана алмайды немесе таратыла 

алмайды.  Бұдан басқа, "Verny Capital" ЖШС эмиссия проспектілеріне, бастапқы жария орналастыру 

материалдарына немесе қаржылық бақылау органдарына немесе кез келген юрисдикциядағы өзге органдарға 

немесе солардың негізінде кез келген инвестициялық немесе басқа шешімдер қабылдануы мүмкін кез келген 

жария материалдарға берілетін басқа да құжаттарға сілтеме жасау, қосу немесе басқаша жолмен Есептің кез 

келген бөлігін пайдалануға үзілді-кесілді тыйым салады. 
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